
ZARZĄDZENIE NR 394/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok , w związku 
z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.141.2018 z dnia 6 czerwca 2018 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 25,00 zł 
(słownie złotych: dwadzieścia pięć 00/100) w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zadanie zlecone na 
refundację w 2018 r. wydatków poniesionych przez gminę ze środków własnych w poprzednim roku budżetowym, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na utrzymanie terenów zieleni w kwocie 2.000,00 zł 
(słownie złotych: dwa tysiące 00/100) , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu.

Id: EF387789-411D-49A8-8B08-EEEDFEADA956. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

801 Oświata i wychowanie 0,00 25,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

0,00 25,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25,00

0,00 25,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 25,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,005 125 888,90 5 125 888,90

Ogółem:

majątkowe

26 779 802,02 26 779 827,02

5 533 485,99 5 533 485,99

4 976 315,99 4 976 315,99

majątkowe

149 572,91

25,00

21 246 341,03

25,00

0,00

2010

149 572,91

0,00

bieżące 21 246 316,03

0,00

0,00

§

bieżące

503 175,91 503 200,91

149 572,91 149 572,91

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 394/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 11 czerwca 2018 r.

Id: EF387789-411D-49A8-8B08-EEEDFEADA956. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 7 335 522,43 25,00

Szkoły podstawowe 3 977 490,31 25,00

Zakup materiałów i wyposażenia 179 293,00 25,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 562 374,04 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00

28 174 817,67 25,00Razem:

12 000,00

28 174 842,67

19 000,00

7 000,00

179 318,00

5 562 374,04

7 335 547,43

3 977 515,31

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

4300

90004

4210

4210

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 394/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 11 czerwca 2018 r.

Id: EF387789-411D-49A8-8B08-EEEDFEADA956. Podpisany Strona 1




